
さいたま市岩槻区柏崎地区体育振興会 

平成３０年歩け歩け大会 

コミュニケーションを図りながら歩くことにより、生涯スポーツの普及と健康増進および

明るい地域を作りましょう。 

期 日 平成３０年 4 月１日(日)（少雨決行） 

時 間 午前 8 時 40 分集合 

 午前 9 時 00 分スタート 終了予定時間：正午 

集 合 場 所 さいたま市立柏崎小学校 校庭 

参 加 費 無料（ゴール後、温かい豚汁を用意します。） 

予定コース 見沼用水東縁などの桜の名所を廻る約 10 キロメートル 

 

申 込 書（      自治会） 

 参加者名 年齢 緊急連絡先 

1    

2    

3    

4    

5    

 

※参加ご希望の方は３月２３日(金)までに、下記の副会長までご連絡ください。 

 １班～２６班 → 大平副会長 048-757-2394 

３１班～４６班 → 西塚副会長 048-756-1516 

５１班～６９班 → 坂本副会長 048-758-3498 

メールでの連絡 → contact2@2.kakura.org 又は 

  HP のフォームメール http://www.2.kakura.org/inquire.html 

 

加倉第二区体育部長  関根 清一 

０４８－７５６－０８５６ 

加倉第二区自治会長  阿津澤 清 
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回覧 


